

桐庐县富春江镇横山村
生态公墓安置点工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 430079元
(大写) : 肆拾叁万零柒拾玖元整

招 标 人: (单位盖章) 中介机构: (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人: (签字或盖章) 或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价专业人员签字盖专用章) 复 核 人: (造价专业人员签字盖专用章)

编 制 时 间: 复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位：元

| 序号 | 汇 总 内 容 | (市政工程) | (园林绿化工程) |
|-----|--------------|-----------|----------|
| | | 清单控制价汇总 | 清单控制价汇总 |
| 一 | 分部分项工程量清单 | 321613.09 | 28374.9 |
| 二 | 措施项目清单 | 30412.52 | 259.24 |
| 2.1 | 组织措施项目清单 | 5512.2 | 259.24 |
| 其中 | 安全文明施工费 | 5428.19 | 250.46 |
| 2.2 | 技术措施项目清单 | 24900.32 | |
| 三 | 其他项目清单 | - | - |
| 四 | 规费 | 12116.49 | 1791.23 |
| 五 | 税金 | 32772.79 | 2738.28 |
| | 合计=一+二+三+四+五 | | |

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位：元

| 序号 | 汇 总 内 容 | 金额小计 | |
|-----|--------------|-----------|--|
| 一 | 分部分项工程量清单 | 349987.99 | |
| 二 | 措施项目清单 | 30671.76 | |
| 2.1 | 组织措施项目清单 | 5771.44 | |
| 其中 | 安全文明施工费 | 5678.65 | |
| 2.2 | 技术措施项目清单 | 24900.32 | |
| 三 | 其他项目清单 | | |
| 四 | 规费 | 13907.72 | |
| 五 | 税金 | 35511.07 | |
| | 合计=一+二+三+四+五 | 430078.54 | |

单位工程招标控制价计算表

工程名称:桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程
-市政工程

第 1 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|----|--------------|---------|---|------|--------|---------|-----------|----------|---------|---------|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| | | 生态公墓 | | | | | 321613.09 | 48531.82 | 6299.96 | 8531.28 | |
| 1 | 010101001001 | 平整场地 | 人工清理场地、杂草等 | m2 | 500 | 5.24 | 2620 | 2105 | | 325 | |
| 2 | 040101001001 | 挖一般土方 | 1. 土壤类别:投标单位自行踏勘现场, 综合考虑 2. 挖土深度:2M 内并整平 3. 开挖方式:投标单位自行考虑 | m3 | 725.89 | 17.89 | 12986.17 | 9472.86 | 965.43 | 1618.73 | |
| 3 | 040103001001 | 回填方 | 开挖的土方场地内回填夯实, 综合考虑场内运输等费用 | m3 | 725.89 | 21.38 | 15519.53 | 10793.98 | 1640.51 | 1959.9 | |
| 4 | 040303001001 | 混凝土垫层 | 100厚C20混凝土垫层(含模板) | m3 | 18.9 | 652.66 | 12335.27 | 3195.23 | 584.77 | 587.98 | |
| 5 | 040303002001 | 混凝土基础 | 200厚C25混凝土条形基础(含模板) | m3 | 16.64 | 657.16 | 10935.14 | 2780.21 | 470.08 | 505.52 | |
| 6 | 040303016001 | 混凝土挡墙压顶 | C20混凝土压顶(含模 | m3 | 4.68 | 860.98 | 4029.39 | 971.33 | 67.02 | 161.32 | |
| 7 | 040303024001 | 混凝土其他构件 | 原有空心水泥砖内部C25混凝土灌注 | m3 | 7 | 760.29 | 5322.03 | 1504.23 | 49.21 | 241.57 | |
| 8 | 040305004001 | 砖砌体 | M7.5水泥砂浆砌筑MU10混凝土实心砖 | m3 | 37.44 | 523.23 | 19589.73 | 4373.37 | 978.68 | 830.79 | |
| 9 | 040308001001 | 水泥砂浆抹面 | 20厚1:3水泥砂浆抹面 | m2 | 162 | 23.58 | 3819.96 | 1986.12 | 102.06 | 324 | |
| 10 | 04B001 | 泄水管 | 1、DN50UPVC排水管@2000 2、无纺布包裹 3、200*200*200厚Φ30-38mm管 | 处 | 65 | 16.88 | 1097.2 | 554.45 | | 86.45 | |
| 11 | 040202001001 | 路床(槽)整形 | 路基夯实 | m2 | 192 | 2.68 | 514.56 | 80.64 | 336 | 61.44 | |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程
-市政工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|----|--------------|-----------|--|------|-------|---------|----------|---------|--------|--------|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| 12 | 040202011001 | 碎石 | 100厚级配碎石垫层 | m2 | 192 | 25 | 4800 | 597.12 | 88.32 | 105.6 | |
| 13 | 040203007001 | 水泥混凝土 | 120厚C25混凝土路面，含养护、防滑条等 | m2 | 158 | 68.38 | 10804.04 | 2235.7 | 496.12 | 420.28 | |
| 14 | 011702027001 | 台阶 | 1、150厚C25混凝土台阶 2、150厚C25混凝土垫层 3、路基夯实 4、含模板 | m2 | 12 | 216.08 | 2592.96 | 859.68 | 26.04 | 137.4 | |
| 15 | 040901001001 | 现浇构件钢筋 | 三级钢 | t | 0.855 | 4425.73 | 3784 | 695.1 | 21.95 | 111.73 | |
| 16 | 040204004001 | 安砌侧（平、缘）石 | 1、1000*200*100烧面芝麻灰花岗岩道牙（含倒角） 2、20mm厚1:3水泥砂浆 3、C20混凝土护脚（含模板） | m | 121 | 102.86 | 12446.06 | 2631.75 | 27.83 | 411.4 | |
| 17 | 040203008001 | 块料面层 | 1、600*200*30厚烧面芝麻灰花岗岩 2、底部人工夯实、平整。（不座浆） | m2 | 22.2 | 172.7 | 3833.94 | 738.37 | | 114.77 | |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程
-市政工程

第 3 页 共 4 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|----|--------------|-------------|---|------|-----|---------|--------|-------|-------|-----|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| 18 | 04B002 | 成品花岗岩墓穴 | 单穴（不含刻字）： 300*400*60/30大点子黑金砂(墓碑) 650*600*50厚大点子黑金砂 490*290*30厚烧面芝麻灰花岗岩 600*550*30厚烧面芝麻灰花岗岩 具体做法详见施工图（不含基础） | 套 | 40 | 1500 | 60000 | | | | |
| 19 | 04B003 | 成品花岗岩墓穴 | 双穴（不含刻字）： 600*400*60/30大点子黑金砂(墓碑) 950*600*50厚大点子黑金砂 490*290*30厚烧面芝麻灰花岗岩 550*290*30厚烧面芝麻灰花岗岩 900*550*30厚烧面芝麻灰花岗岩 具体做法详见施工图（不含基础） | 套 | 51 | 2500 | 127500 | | | | |
| 20 | 041001001001 | 拆除路面【工程量暂定】 | 现状破损路面拆除，建筑垃圾投标单位自行处 | m2 | 50 | 19.68 | 984 | 672.5 | 113.5 | 124 | |

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程
-市政工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|-----|--------------|---------------|--------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|---------|---------|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| 21 | 041001007001 | 拆除砖石结构【工程量暂定】 | 现状风化的水泥砖保护性拆除 | m3 | 1 | 155.42 | 155.42 | 124.88 | | 19.39 | |
| 22 | 040203007002 | 水泥混凝土【工程量暂定】 | 修复：120厚C25混凝土路面，含养护、防滑条 | m2 | 50 | 68.38 | 3419 | 707.5 | 157 | 133 | |
| 23 | 040305004002 | 砖砌体【工程量暂定】 | 修复：混凝土实心砖修 | m3 | 1 | 679.44 | 679.44 | 265.1 | 5.99 | 42.11 | |
| 24 | 040308001002 | 水泥砂浆抹面【工程量暂定】 | 修复：水泥砂浆零星修补 | m2 | 20 | 70.8 | 1416 | 997.6 | 14 | 156.6 | |
| 25 | 040102001001 | 挖一般石方【工程量暂定】 | 人工挖石方，就近回填、堆放，最终根据实际发生的工程量签证结算 | m3 | 5 | 85.85 | 429.25 | 189.1 | 155.45 | 52.3 | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 321613.09 | 48531.82 | 6299.96 | 8531.28 | |

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程名称: 桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-市政工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-市政工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|-----|--------------|--------------|---|------|-----|---------|----------|-------|---------|--------|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| | | [请输入分部名称] | | | | | 24900.32 | 15668 | 1736.94 | 2695.3 | |
| 1 | 04B004 | 整个项目材料搬运上山费用 | 投标单位应自行踏勘现场，综合考虑材料上山方式及费用，并对现场已有公墓及设施进行保护。中标后不做调整 | 项 | 1 | 18744 | 18744 | 15064 | | 2336 | |
| 2 | 041106001001 | 大型机械设备进出场及安拆 | 小挖机等设备进出场费用 | 项 | 1 | 4156.32 | 4156.32 | 604 | 1736.94 | 359.3 | |
| 3 | 04B | 施工用水用电接入 | 施工临时用水用电接入费用 | 项 | 1 | 2000 | 2000 | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 24900.32 | 15668 | 1736.94 | 2695.3 | |

单位工程招标控制价计算表

工程名称:桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-2 分部分项工程量清单及计价表(号清单)

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程
-园林绿化工程

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|-----|--------------|-------------|--|------|-----|---------|---------|--------|-------|---------|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| | | [请输入分部名称] | | | | | 28374.9 | 5613.5 | 979.2 | 1068.58 | |
| 1 | 050101009001 | 种植土回（换）填 | 外购优质种植土回填 | m3 | 82 | 57.5 | 4715 | 1722 | | 280.44 | |
| 2 | 050101010001 | 整理绿化用地 | 绿化区域平整场地 | m2 | 205 | 5.02 | 1029.1 | 803.6 | | 131.2 | |
| 3 | 050102008001 | 栽植花卉 | 阔叶麦冬，64株/m2, 养护期二年 | m2 | 205 | 59.06 | 12107.3 | 1660.5 | 627.3 | 369 | |
| 4 | 050102002001 | 栽植灌木 | 松柏：d=4, H=120-150cm, P=50-60cm, 形态优美，养护期二年 | 株 | 114 | 81.95 | 9342.3 | 1265.4 | 290.7 | 251.94 | |
| 5 | 050102008002 | 栽植花卉【工程量暂定】 | 补种：阔叶麦冬，64株/m2, 养护期二年 | m2 | 20 | 59.06 | 1181.2 | 162 | 61.2 | 36 | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | 28374.9 | 5613.5 | 979.2 | 1068.58 | |

施工组织措施项目清单与计价表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程名称: 桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

表1-3-C 技术措施项目清单及计价表

工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程

单位工程及专业工程名称：桐庐县富春江镇横山村生态公墓安置点工程-园林绿化工程

第 1 页 共 1 页

| 序号 | 项目编码 | 项目名称 | 项目特征描述 | 计量单位 | 工程量 | 综合单价(元) | 合价(元) | 其中(元) | | | 备注 |
|-----|------|-----------|--------|------|-----|---------|-------|-------|-----|-----|----|
| | | | | | | | | 人工费 | 机械费 | 管理费 | |
| | | [请输入分部名称] | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 合 计 | | | | | | | | | | | |